NSU- ZBardma

Beinschild
= A R S A
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
{53 1 K n v
Beinschild l 33 39 00 500 1 —
@ Beinschild i | 33 39 01 500 1 nut fur England, ouf Wunsch —
Beinschild == ' 28 39 00 900 1 1 1
Typzeichen | l 1 26 39 00 104 1 1 —
Typzeichen i 28 39 00 001 1 2
Halbrundniet - 1,7x3,5 DIN 660 3 3 3 3
Firmenschild l 1 26 39 00 096 1 1 1 4
Halbrundniet T 1,7x7,5 DIN 660 3 3 3 5
Profilleiste 26 39 00 108 i 1 1 6
Profilleiste 26 39 00 124 1 1 1 -
Klemmbhilse, rechts 26 39 00 125 1 1 1 —
Klemmbhilse, links 26 39 00 126 1 1 1 —
Anschlagpoister 26 39 00 106 1 1 =
Schnappmutter 26 31 00 056 4 4 4 7
Zw' -henscheibe 11 39 00 029 4 2 2 8
Linsensenkblechschraube S 4,8x16 DIN 7973 4 2 2 o 9
Leiste, links 26 39 00 081 1 1 1 ' 10
Leiste, rechts 26 39 00 082 1 1 1 11
Gewindestift M 4x8 DIN 551 4 4 4 12
Gewindestift M 4x10 DIN 551 2 2 2 —
Hinteres Trittbrett, links 26 39 01 504 1 1 1 13
Hinteres Trittbrett, rechts 26 39 00 505 1 1 1 14
Gummischeibe ’ 26 39 00 047 10 |10 |10 15
Blechscheibe 26 39 00 048 6 3 6 . 16
bricke 26 9 0 512 | v [ xemmae v
Linsensenkschraube AM 5x10 DIN 91 4 4 4 18
Zwischenscheibe 11 39 00 029 4 4 "4 19
Federscheibe B 5 DIN 137 24 24 24 20
Sechskantmutter M5DIN934 ;417 |12 |12 2
Gummibelag 33 39 01 003 1 —
fur hinteres Trittbrett, links
Gummibelag 33 39 01 004 1 —
fur hinteres Trittbrett, rechts > :L’hv'sgr:z’“ 688 /3 436 818
Gu. ibela 33 39 01 005 1 —
fur vorderes Trittbrett, links
Gummibelag 33 39 01 006 1 —
fur vorderes Trittbrett, rechts
Gummibelag 26 39 01 044 1 1 —
for hinteres Trittbrett, links
G i —
For Pmloeac breft, rechts %3 0106 L A B Ry
Gummibelag 26 39 01 056 1 1 beige —
fir vorderes Trittbrett, links
Gummibelag 26 39 01 057 1 1 —
fur vorderes Trittbrett, rechts
Gummibelag 26 39 00 044 1 1 1 —
fur hinteres Trittbrett, links
Gummibela 26 39 00 045 1 1 1 111 K 2 366 689 /3 436 919 > 22
fur hinteres gh,ﬁ'iftbrett, rechts {/” 3;?:?:‘17159?//:?:2365257:
Gummibelag 26 39 00 056 1 1 1 beige -
fir vorderes Trittbrett, links
Gummibelag 26 39 00 057 1 1 1 2
Ur vorderes Trittbrett, rechts
Schmutzschutz 26 39 00 525 1 1 1 5. Seite 24, Bild-Nr. 32 —
a0




0e




Seitenteile

NsU- arima

Bezeichnung

Seitenteil, links
o Typzeichen
© Halbrundniet
© Lagerbichse

T o Profilleiste

o Profilleiste
AbschluB3-Klemmhilse, links

@ Leiste, links vorne

@ Leiste, Tinks hinten

@ Federscheibe

® Sechskantmutter

Seitenteil, rechts
o Typzeichen
© Halbrundniet
© Lagerbiichse
Co Profill_eisfe

© Profilleiste
AbschluB3-Klemmhilse, rechts

@ Leiste, rechts vorne

O Leiste, rechts hinten

@ Federscheibe

® Sechskantmutter
VerschluBschraube
VerschluBklammer
Doppelfederring
Gurrypieinlage
Distanzrohr

Sicherungsscheibe

SeitenblechverschluB
O Halteplntte
© Senkschraube
© Begrenzungsklotz

VerschluBstopfen

@ wird bei Prima Il KL ouf Wunsch geliefert
O gleiche Teile fiir links und rechts

Bestell-Nr.

26 39 00 501
11 39 02 001
1,7x3,5 DIN 660
26 39 00 064
33 39 00 007

26 39 00 073
26 39 00 126
26 39 00 513
26 39 00 515
B 4 DIN 137
M 4 DIN 924

26 39 01 502
11 39 02 001
1,7x3,5 DIN 660
26 39 00 064
33 39 00 007

26 39 00 073
26 39 00 125
26 39 00 514
26 39 00 516
B 4 DIN 137
M 4 DIN 934
26 32 00 508
26 32 00 042
16 93 00 042
26 32 00 052
26 32 00 053
4 DIN 6799

26 39 00 524
26 39 00 113
AM 4x8 DIN 87
26 39 00 117
33 39 00 015

Anzahl
PRIMA

1 K n v

1 1 1

1 1

2 2

2 2 2
1

1 1 1

| 1 1

1 1

1 1

6 6

6 6

1 1 1

1 1

2 2

2 2 2
1

1 1 1

1 1 1

1 1

1|

6 6

6 6

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2 2

4 4 4

8 8 8

2 2 2

n.B.

Bemerkungen Bild-Nr.

11 K =~ 2 366 688 / 3 436 818
s. Bild-Nr. 4 -

I11K'2366 €89 /3436819 > 4

5
é
7
8
9
10
11 K > 2366 688 / 3 436 818
s. Bild-Nr. 11 =

11K2366689 /3436819 > 11

' wird nicht geliefert
, Ersatz: s. Bifd-Nr. 12-15

1112306758 3406817 > 13
V 2213319 3463 465 >

onstelle der Zierleisten -




Ausceobe Fec-_or "962

$ 2



u- arima
N3 Armaturenkasten

P i
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
13 K 1 v
@ Armaturenkasten : 33 40 00 900 1 nur fur Englond, auf Wunsch —
Armaturenkasten 7 | 26 40 00 900 1 1 1
Handtaschenhaken i 26 40 00 503 ] 1 1 2
Linsensenkschraube ‘ l M 4x8 DIN 88 3 3 3 3
Profilleiste 26 40 00 014 1 1 1 4
Kabeltille 16 81 00 009 2 2 1 l @ !l K nur far England, 3
Linsensenkschraube AM 5x10 DIN 91 2 2 2 l auf Wunsch 6
Zwischenscheibe 11 39 00 029 2 2 2 7
Abdeckblech 26 40 00 504 1 1 8
Schieber 26 40 00 018 1 1 9
Blattfeder 26 40 00 019 1 1 10
Sicherungsscheibe 2,3 DIN 6799 1 1 1
Linsenschraube M 4x6 DIN 88 1 1 12
A
31

Ausaabe Februar 1962




Y

Ausgabe Marz 1962




NsU- arima

Federgabel
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA

- K n v
Federgabel, vollst. ‘ 33 41 00 500 1 1 1 1
Federgabel 33 41 00 501 1 1 1 2
Ring fur Fettkammer 114100 052 N I 5
Lagerkonus ! ; 11 41 00 053 1 1 1 4

|
Vorderradschwinge || , 33 41 00 505 1 1 1 5
Lagerbiichse | 194 0012 4 | 4| 4 "
Logerbichse ; 1 19 41 00 025 1 ] 1 7
Federscheibe = A 8 DIN 137 4 4 o
Sechskantschraube 1 M 8x1x22 DIN 961 2 2 _
Abstandsbuchse 26 41 00 013 2 2 2 10
Abdeckkape 26 41 00 015 4 4 4 1
Lagerschraube 26 41 00 014 2 2 2 12
Federscheibe B 10 DIN 137 4 4 4 13
Sechskantmutter M 10x1 DIN 936 2 2 2 14
Vorderradfederung — =
Stof3ddmpfer 26 41 00 517 1 1 1 15
Biichse fir Federauflage 26 41 00 046 1 1 1 12312471 /3412617 > 15a
Tasse fur Federaufloge 26 41 00 034 1 1 1 Wl AL 15b
Schutzschlauch 26 41 00 035 1 1 1 16
Vorderradfeder 26 41 00 036 1 1 1 17
Schutzrohr 26 41 00 038 1 1 1 18
Schnurring 26 56 00 039 1 1 1 19
Mutter 26 41 00 037 1 1 1 20
Gummiring 26 41 00 039 2 2 2 21
Distanzbuchse 26 41 00 041 1 1 ] 22
Scheibe 26 41 00 040 R 23
Sechskantmutter M 10x1 DIN 934 1 1 1 24
Sicherungsmutter M 10x1 DIN 7967 1 1 1 25
Lagerbolzen 19 41 00 027 1 1 1 2%
Sicherung ring 10x1 DIN 471 1 1 1 27
Lagerrohr 33 41 00 012 1 1 1 27a
StofBdémpfer 33 41 00 013 1 1 1 27t
Sechskantschraube M 8x58 DIN 931 1 1 1 27¢
Federscheibe A 8 DIN 137 2 2 2 27d
Sechskantmutter M 8 DIN 934 1 1 1 27e
Teile fir Lagerung
Kugel 035 052 368 23 |23 |23 - 28
Kugel 11 41 00 780 35 35 35 " 2 29
Lagerring 11 41 00 841 1 1 1 30
Sicherungsscheibe. 26 41 00 070 1 1 1 —
Einstellmutter 11 41 00 842 1 1 1 31




i

$ 33

1962



v- Basrima -
NS : Lenker

"Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA

1234 kK i v
Lenker mit Armaturen 33 43 00 501 1 —
Lenker mit Armaturen -1 26 43 00 502 1 1 1
Lenker - 26 4300 507 1 -
Lenker - 26 43 00 500 1 1 2
Kupplungshebel 19 43 00 007 1 1 1 3
Bremshebel 19 43 00 008 1 1 1 4
Abstandshilse 19 43 00 009 2 2 2 5
Scheibe ‘ T 041 404 134 2 2 2 8,1x15x0,5 mm 6
Tellerfeder 19 43 00 010 2 2 2 7
Sechskantschraube M 5x18 DIN 933 2 2 2 8
Profilplatte, rechts 19 43 00 020 1 1 1 9
Vergaserdrehgriff 19 43 00 505 1 1 1 —
Gehduse fur Drehgriff 19 43 00 O11 1 1 1 10
B. .asfeder 074 743 605 1 1 1 . 1
Regulierschraube N 074 743 618 I BT S
Gewindestift 19 43 00 900 1 1 1 12
Gleitstein 024 106 412 1 1 1 13
Griffrohr 024 106 411 1 1 1 14
Uberzug 024 104 768 1 1 1 —
AbschluBkappe 11 44 00 923 1 1 1 17 mm 3 15
Linsensenkschraube M 5x10 DIN 91 1 1 1 16
Profilplatte, links : 19 43 00 019 1 1 1 17
Abblendschalter i — s. Seite 42, Bild-Nr. 12 —
Festgriff l 1 024 102 006 1 1 1
Lenkertrdger 26 43 00 501 LI 1
Tasse for Dampfer 26 43 00 007 4 4
"Bampfer 26 43 00 505 4 | 4
Federring A 6 DIN 127 4 4
S kantschraube M éx15 DIN 933 4 4
Federscheibe B 10 DIN 137 1 1 1
Sechskantschraube 19 43 00 015 1 1 1
Gummiuntirloge 19 43 00 016 1 1 1
Abdeckkappe 11 43 00 506 1| 1

Ausgabe Februar 1962




u ¢

12
1

o]

I4—=e>

- 13—

Ausgabe Mérz 1962

12
n

75 Ab 0a

4

3a




Seilziige

NSU- ardima

Bezeichnung

Seilzug fir Kupplung
Stellschraube
Sternmutter

Seilzug fiir Start

Mutter

Halter fir Seilzug
Federscheibe
Sechskantmutter

Knopf fiir Fihrungsstick
Knopf fir Fihrungsstiick
Seilzug fir Handbremse
Seilzug fiir Handbremse
Stellschraube
Sternmutter
Schutzschlauch
Faltenbalg

Gummitille

Seilzug fiir Vergaser

Seilzug fiir FuBbremse

Bestell-Nr.

26 44 00 501
19 44 00 014
19 44 00 013
26 16 00 506
26 16 00 030
11 16 00 028
A 10 DIN 137

M 10x1 DIN 934

40 63 00 070
11 16 03 017
26 44 00 500
33 44 01 500
19 44 00 014
19 44 00 013
26 44 00 008
33 44 00 900
11 44 00 032
26 44 00 502

Anzahl
PRIMA
K 1 v
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 i 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1

1

1 1 1
1 1

1

1 1 1

1 1 1
1 1

1

1 1 1

1 1 1

Bemerkungen Bild-Nr.

@ !l K nur for En lond,
ouf Wunsch ¢

@ Il K nur fir England,
auf Wunsch

2353 877 / 3 423 948 >

2353877 /3423 948 >

s. Seife 38, Bild-Nr. 9, 18

W N O AW N

10
10a
n
12
13
13a
14




Ausgane Feoryar 19, 52 ’ 5




NSU- Zardma

e Vorderrad
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
B " K n v
Rad, vollst. mit Bremse | 26 51 00 515 1 1 _
ohne Bereifung ‘
Rad, vollst. mit Bremse - 33 51 01 501 1 2353877 . 3423 948 > —
ohne Bereifung
Scheibenrad 26 51 00 504 1 1 1 1
Schlauch 3,50 —10" ! . ’ | wird nicht geliefert -
Reifen 3,50 — 10" 1 1 1 / —
Federring 26 51 00 047 2 3 3
Sechskantmutter M 10 DIN 934 3 3 3 3
Nabenkérper, vollst. 26 51 00 516 1 1 1 —
Nabenkérper 26 51 00 501 1 1 1 4
Ring-Rillenlager 24 01 00 510 1 1 1 20x42x12 mm 5
Sicherungsring 42x1,75 DIN 472 1 1 1 6
«  anzrohr 19 51 00 014 1 1 1 7
Lagerrohr 19 51 00 012 I T “ g
Ring-Rillenlager 24 01 00 510 1 1 1 20x42x12 mm 9
Scheibe 19 51 00 047 1 1 1 20x30x1,5 mm 10
Dichtring 085 852 060 1 1 1 28x42x8 mm m
Dichtring 085 851 033 I I I B 242610 mm 12
Ring fir Dichtung 19 51 00 015 1 1 1 13
Bremsscheibe, vollst. - ‘ 19 51 00 510 1 1 ‘ : 14
O Bremsscheibe, vollst. == l 33 51 01 507 1 2353 877 /3 423 948 > 14a
Bremsscheibe - |- ' 19 51 00 516 1 1 15
Bremsscheibe -l == l 33 51 01 508 1 2353 877 / 3 423 948 > 15a
Lagerbuchse -1 - ‘ - 085 851 055 1 1 16
Buchse -1- l 33 51 00 016 1 16a
Bremsbacke l 19 51 00 511 2 2 17
Bremsbelag 19 51 00 010 2 2 2 18
Z Herniet 1 075 752 027 12 12 2 19
Ruckzugfeder 11 52 00 870 2 2 2 20
Sicherungsscheibe 9 DIN 6799 1 1 1 21
Bremsschlissel 19 51 00 515 1 1 1 22
Bremshebel 19 51 00 504 1 1 1 23
Gummiring 025 104 154 1 1 1 24
Federscheibe B 8 DIN 137 2 2 2 25
Sechskantmutter M 8x1 DIN 936 1 1 1 26
Lagerbuchse 19 51 01 013 1 1 1 27
Abdeckkappe 085 851 052 1 1 28
Tachometerantrieb 19 51 00 512 1 1 1 29
Achse fir Vorderrad 19 51 00 021 1 1 I 5:1}173?1? 470/3412616 30
l >V 2219958 /3 469 902
Achse fir Vorderrad 33 51 00 006 1 1 1 / |Ln=2 ]3?3 Mi3a267 > —
| vV 221995973 469 903 >
Bundmutter 085 852 069 1 1 { B0 P2 anrzazas 3
>V 2219 958/ 3 469 902
Bundmutter 075 751 028 1 1 1 [ MaNTun 13267 > —
| vV 221995973 469 903 >




% ¢



NSU- B rdma
Vorderrad

Bezxeichnung Beste!l-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
; mk | m v
Zuglasche , 26 51 00 513 1 1 32
Buchse, hinten J 085 851 056 1 1 33
Buchse, vorne ! 085 851 057 1 1 34
PaBschraube 19 51 00 043 2 2 35
Abdeckkappe 085 851 017 2 2 36
Buchse, hinten 085 851 043 1 1 37
Buchse, vorn 085 851 044 1 1 38
Abdeckkappe 085 851 017 2 2 39
Kronenmutter M 7 DIN 935 ) 2 _
Splint 1,5x15 DIN 94 2 2 uy
Gelenkschutzkappe 085 851 046 1 1 42

@ vor Fahrzeug-Nr. 2 353 877 / 3 423 948
Seilzug 33 44 01 500 mitbestelien

16 i Auscche Felyr o 3647




i
§
.i

Auscoie Februcr 1962 ’ 37




\sU-2rima

i

Hinterrad

R R s
Bezeichnung

Hinterradnabe

Hinterradnabe
Scheibenrad
Schlauch

Reifen

Federring
Sechskantmutter
Bremsschlissel
Distanzrolle
Ruckzugfeder

Bremshebel

Bremshebel

Gab  Jck
Lagerbolzen
Scheibe
Federsicherung
Federring
Zylinderschraube
Bremsbacke
Bremsbelag
Zylinderniet
Rickzugfeder
Sicherungsscheibe
Scheibe
Sicherungsscheibe
Scheibe

Hinterachsmutter

Bestell-Nr.

26 52 00 501

26 52 02 501
26 51 00 504
3,50—10"
3,50—10"

26 51 00 047
M 10 DIN 934
26 52 00 503
26 52 00 008
26 52 00 009
26 52 00 004

26 52 00 016
16 53 00 013
16 53 00 010
11 53 00 002
11 53 00 819
11 01 00 751
AM 6x20 DIN 84
19 51 00 511
19 51 00 010
075 752 027
11 52 00 870
9 DIN 6799
26 10 00 081
26 52 00 207
26 10 00 081
26 10 00 086

Ausaabe Februar 1962

Anzahl
PRIMA

K m v
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
3 3 3
3 3 3
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1

1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 11
1 1 1
1 1 1
1 1 1
2 2 2
2 2 2
12 12 12
2 2 2
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1

Bild-Nr.

Bemerkungen

wird nicht geliefert

6,4x10x1 mm




56 76

8

/3

/7

2

Ausgabe Marz 1962




NsU- arima

FuBbremsbetitigung

38

L oemmb, Bl me Y045

Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
n Kk 1] v
FuBbremshebel 26 53 00 505 1 1 1
Buchse 26 14 00 048 2 2 2
Gummischutzaufloge 26 53 00 021 1 1 Farbe angeben 3
Bolzen fir Hebel 26 53 00 019 1 1 4
Scheibe 8,4 DIN 433 1 1 t Y S imniey s
Federsicherung 26 53 00 020 1 1 6
Bolzen fir Bremse 26 53 00 005 1 1 7
Sicherungsscheibe 8 DIN 6799 2 2 8
Seilzug fir Hinterradbremse 26 53 00 502 1 1 L = 932 mm 9
FuBbremshebel 26 53 01 505 1 1 1 10
Buchse 26 53 00 024 2 2 2 1
Scheibe 042 405 133 2 2 2 12,2x20x1 mm 12
Sicherungsring 12x1 DIN 471 1 1 1 13
Lagerbolzen 26 53 00 025 1 ] 1 A eT
Unterlagscheibe 11 53 00 002 1 1 1 6,4x10x1 mm 15
Federsicherung 26 53 00 020 1 1 1 16
Gummischutzauflage 26 53 00 021 1 1 1 Farbe angeben 17
Seilzug fir Hinterradbremse 26 53 00 507 1 1 1 L =892 mm 18




® 3

 r
EASG
i




NSU- Zasrima

TS S A A R

Bezeichnung

Hinterradfederung
StoBdampfer

Tasse fir Federauflage
Schwingungsdampfer
Schnurring

Schutzrohr

Feder

Feder

Tasse fur Federauflage
Gummischeibe

Tasse fir Gummischeibe
Distanzbuchse

Scheibe

Seci. _antmutter
Sicherungsmutter
Bolzen

Sicherungsblech
Federring
Zylinderschraube

Hinterradfederung
- TR
Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
K 1] v
26 56 00 900 1 1 1 1
26 56 00 037 1 1 1 2
26 56 00 071 1 1 1 ==,
26 56 00 039 1 1 1 3
26 56 01 508 1 1 1 4
26 56 00 060 1 1 1 schwoch (auf Wunsch) —
26 56 03 060 1 1 1 verstarkt 5
26 56 00 043 1 1 1 6
26 56 00 044 2 2 2 7
26 56 00 045 2 2 2 8
26 56 00 046 1 1 1 9
26 56 00 047 1 1 1 10
M 10x1 DIN 934 1 1 1 3 n
M 10x1 DIN 7967 1 1 1 12
26 56 00 006 1 1 1 13
26 56 00 049 1 1 1 14
B 4 DIN 127 1 1 1 15
AM 4x10 DIN 84 1 1 1 16
2




“0é

Ausgabe Februar 1962




NSU- Zrima

Auspuffanlage
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA

. K m v
Auspuffrohr 26 71 01 504 1 1 1 1
ZylinderauslaBkrommer — - — — s. Seite 3, Bild-Nr. 5 -
Abgasschalldémpfer i 28 71 01 001 1 1 1 2
Auspufftopf-Hauptteil | 28 71 00 901 1 1 1 —
Federring - B8DIN127 1 1 1 3
Sechskantschraube 1 M 8x15 DIN 933 1 1 1 4
Federscheibe 1 B 8 DIN 137 2 2 2 5
Sechskantmutter % M 8 DIN 934 2 2 2 6
Rohrschelle - 26 71 00 037 1 1 1 7
Sechskantschraube L w6 oin s 1 1 1 8
Federscheibe i B 6 DIN 137 2 2 2 9
Sechskantmutter ! M 6 DIN 934 1 1| 10
Dichtung l 26 71 00 015 1 1 1 11
Fed‘erring -l- B 8 DIN 127 2 2 2 12
Sechskantschraube 1 M 8x25 DIN 933 2 2 2 13
Fiétenrohr 28 71 00 900 1 1 1 —
Klammer 26 71 00 038 1 1 1 14
Auspuffblende 26 71 00 519 1 1 1 Ba friow WKL e ik




ke

$ 4
Ausgobe Februar 1962




JSU- Barima.

Kraftstoffbehalter
—3—;; eichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA

12 mnk m v
Kraftstoffbehdlter 26 72 01 504 1 1 1 1
Gummipuffer 26 72 00 008 8 8 8
Tankverschlu3 I 26 72 00 508 1 1 1
TankverschluB T 26 93 00 500 1 1 1 nur fir USA —
Dichtung ! 11 72 00 901 1 1 1 —
Kraftstoffhahn | 33 72 00 500 1 —
Becherfilterhahn - 26 72 00 020 1 1 —
ohne Kraftstoffsignalgeber ‘
Signalgeber IT 26 72 00 514 1 1 4
Dichtring -- 267200 021 1 1 5
Dichtung fir SchnellanschluBmutter 26 72 00 900 1 1 1 6
SchnellanschluBmutter 26 72 00 901 ] 1 1 7
Dic’ 'ng 083 872 907 1 1 1 —_
Korbsieb 083 872 910 1 1 1 4w 8
Filterbecher 083 872 903 1 1 1
Dichtring 083 872 911 1 1 1 10
Schlauchnippel 083 872 913 1 1 1 n
Dichtring 083 872 912 1 1 1 12
Sechskantschraube M 6x35 DIN 931 1 1 1 13
Schutzschlauch 26 72 00 022 1 1 1 -
Kraftstoffschlauch 26 72 00 515 1 1 1 L= 250 mm 14
Schlauchhilse 11 72 00 600 2 | 2| 2 -




Q¢




tlekirische Aniage  NSU- m

(Scheinwerfer, Abblendschalter, Zindschalter, Nebelscheinwerfer)

e o
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
123 K 1] v
Scheinwerfereinsatz 11 17 01 506 1 1 1 —
Fassung mit Klemme 11 81 11 905 1 1 1 1
Gewindestift I M 4x8 DIN 551 4 4 4 2
Reflektor ohne Fassung 11 81 11 904 1 1 1 3
Glasscheibe 11 81 10 902 1 1 1 4
Dichtungsring 11 81 11 997 1 1 1 5
Glashaltering 11 81 10 963 1 1 1 6
Spannfeder fir Fassung 11 81 10 908 1 1 1 7
Klappe fur Befestigung 11 17 00 007 2 2 2 8
Linsensenkschraube ! AM 4x10 DIN 91 2 2 2 9
Glishlampe fir Scheinwerfer 11 81 60 600 1 1 B12V 3535 W 10
Glihlampe fir Scheinwerfer 026 104 310 1 B6V 2525 W s
Glishlampe fir Standlicht 40 81 00 593 1 1 H12V 4W "
Glishlampe fir Standlicht 33 81 00 511 1 H6V 4W =
® Glihlampe fir Scheinwerfer 11 81 60 925 1 1 B12V 35135 W =
® Glihlampe fir Scheinwerfer 026 110 415 1 B6V 2525 W Neron _—
@ Glishlampe fir Standlicht 40 81 60 900 1 1 HI2V 4W I Englond =
@ Glithlampe fiir Standlicht 33 81 60 850 1 H6V4W -
Abblendschalter mit Horn- | 288 00503 1 { :.Ef’x'\:':“i:’gjf?_% 12
und Lichthupen-Druckknopf | 1 a :,pre::’;enden
Abblendschalter ohne Lichthupe 1 | 26 43 00 503 - 1 Prima 11l Kabel-Nr. 18—21 lScholrplon —
Abblendschalter mit Kurzschluf3 -I-I- | 33 43 00 500 1 Prima 111 K Kabel-Nr. 28—31 -
Hinweisschild fir Lichthupe : 7T 28 81 00 004 1 —
Linsensenkschraube ' l AM 5x10 DIN 91 1 1 1 13
Abblendkabel - 111 28 81 40 908 HENE _
AnlaBlichtzindschalter 26 81 00 900 1 1 14
Ziindschlissel 11 81 11 912 1 1 15
Federscheibe B 4 DIN 137 . 2 2 16
Zylindérschraube AM 4x5 DIN 84 2 2 17
Ziindschalter 33 81 00 504 " 17a
Zindschlussel 33 81 00 900 1 17b
Dichtung 33 81 00 901 1 17¢
Sechskantmutter . 33 81 00 902 1 17d
Nebelscheinwerfer { 28 81 00 502 1 —
Scheinwerfereinsatz | , 28 81 40 901 1 —
Glashaltering : 28 81 40 904 1 18
Dichtung ' 28 81 40 903 1| ¢ out Wunsch -
Streuscheibe (gelb) ' 28 81 40 902 1 19
Reflektor ; 28 81 40 905 1 ‘ 20
Linsensenkschroube 1AM 4x15 DIN 91 2 | 2
mit Sicherungsscheibe




% 17d
©/ 17




NSU- Zardma ’

Elektrische Anlage (Rickleuchte, Bremslichtschalter)

Ao P
Bezeichnung Bestell-Nr. Anzaohl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA d
12 nK " v
Lampenfassung 28 81 40 906 1 23
Unterlagplatte 28 81 00 005 1 24
Federring 26 51 00 047 1 25
Sechskantmutter M 10x1 DIN 934 1 26
Glihlampe 28 81 60 900 1 D12V 35W 27
fur Nebelscheinwerfer ouf Wonsch
Glihlampe fir Nebelscheinwerfer 28 81 60 910 1 D12V 35W (Neron) nur fir England —
Schubschalter 28 81 00 500 1 28
fur Nebelscheinwerfer
Knopf fir Schubschalter 28 81 00 907 1 —
Randelmutter 1 28 81 40 909 1 =
Riickleuchte mit Bremslicht ' 26 81 02 511 1 1 1 —
Ruckleuchte = 1 28 81 00 518 1 LI R —
| nur fir USA
Gehduse -1 26 81 00 514 1 1 ' —
Gl ir SchluBlicht (rot) 26 81 50 902 1 1 1 31
Glashaltering mit Glas 26 81 50 904 1 1| o 5
Glashaltering ohne Glas - 26 81 50 906 1 1 1 —
Linsensenkschraube 1 26 81 50 903 2 2 2 33
mit Sicherungsscheibe
Glihlampe fir SchluBlicht 40 81 60 904 1 1 L12V 5W 34
» Glshlampe fir SchluBlicht 40 81 60 997 1 1 L12V 5W (Neron) nur for England ~ —
Glithlampe 26 81 00 046 1 1 12V 20/5 W nur fir USA —
fur Brems- und Schluf3licht
Glishlampe fir SchluBlicht 11 81 60 969 1 L6V SW ' —
» Glihlampe fir SchluBllicht 28 81 60 911 1 L6V 5W (Neron) nur fir England —
Glishlampe for Bremslicht 11 81 61 922 1 1 K12v 18w 35
3 Glshlampe fir Bremslicht 28 81 60 850 1 1 K12V 18 W (Neron) nur fir England —
» Glihlampe 11 81 60 930 1 1 G 12V 5W nur for USA =
fur Kennzeichenbeleuchtung '
Glihlampe fir Bremslicht 086 881 979 1 K6V 18W o =
» Gliklampe fir Bremslicht 33 81 60 851 1 K6V 18 W (Neron) nur fir England —
Zylinaerschraube M 5x18 DIN 84 2 2 2 36
Federring B 5 DIN 127 2 2 2 37
Sechskantmutter M 5 DIN 934 2 2 2 38
Kabelband 126 111 740 1 1 =
Kabelband 11 44 00 028 4 3 3 40
Kabelband 16 44 01 041 1 1 1 ==
Schnalle 11 44 00 010 4 3 3 41
Bremslichtschalter 086 881 511 1 1 1 42
Federscheibe A 4 DIN 137 2 2 2 43
Zylinderscheibe AM 4x5 DIN 84 2 2 2 44
Schutzkappe 083 831 046 1 1 1 45
Ausgabe Februar 1962 : 43




21 7623

Ausgabe Februar 1962




NSU- Barima

Blinkanlage

e B N e e S STy SR e ooy

Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
e nK m v
Blinkleuchten-Nachriistung 33 81 00 903 1 ] =
Blinkleuchten-Nachriistung . 26 81 00 907 1 1 ' —
Blinkschalter ! 11 17 00 537 1 1 1 1
¢ nur zur Nachristung
Halbrundschraube ! M 4x10 DIN 86 2 2 2 2
Federring i B 4 DIN 127 2 2 2 l 3
Sechskantmutter || M4DIN 439 2 | 2 | 2 J 4
Blinkschalter - 26 81 00 522 1 1 1 5
Blinkgeber ! 'l 33 81 00 512 1 6V 1B W 6
Blinkgeber - | 2681 00 529 1 1 12V 18 W 7
Schnappmutter 26 81 00 056 1 1 1 8
Zwischenscheibe L 11 39 00 029 1 9
Linsensenkblechschraube L BZ 4,8x13 DIN 7973 1 10
Zylinderblechschraube - | BZ48x9,5DIN 7971 1] =
Abdeckleiste 1 26 81 00 053 2 2 2 n
Speed-Fix i1 2681 00 059 2 | 2 | 2 12
Blinkleuchtenhalter, hinten | | 26 81 00 057 1 | 13
Federscheibe | AsDIN1Y 2 14
Sechskantschraube f M 8x30 DIN 933 2 2 s. Seite 27, Bild-Nr. 41 15
Massebricke ] 26 81 00 04 2 | 2 1
Federscheibe ' A 4DIN 137 8 8 8 17
Linsenschraube AM 4x8 DIN 85 12 12 12 18
Abdeckblech 26 81 00 058 4 4 4 19
Sicherungsscheibe 26 81 00 063 4 4 4 Gummi 20
Unterlagplatte fur Blinkleudﬂet 26 81 00 050 4 4 4 21
Blinkleuchte 26 81 00 528 4 4 4 —
Lichtgehduse 26 B1 40 908 4 4 4 22
Glihlampe fir Blinkleuchte - 086 881 979 4 KEVISW 23
Glihlampe fir Blinkleuchte 11 81 61 922 4 4 K12V18W =
Kob¥iverbinder x 28 81 00 913 1 1 1 24
| Kabel
_ : Nr. Farbe Langs

L-R Kabe'baum: Kabelverbinder — ’ < 26 81 00 531 1 1 1 : 4 schwarz-weiB | | 990
Blinkieuchte hinten, } 45 |schworz-grin |/
rechts und links | -

K-J Kabelbaum: Blinkgeber — 26 81 00 530 1 1 1 ’ 8 schw::zi?we;g l 450
Blinkschalter-Kabelverbinder l 43 | schwarz-grin '

L-Q Kabel: Kabelverbinder — 1 26 81 00 061 VL |1 [ensen ™| 46 |schworzwein| 400
Blinkleuchte links, vorn ' i Schaltplon

L-Q Kabel: Kabelverbinder — ’ 26 81 00 062 1 1 1 47 !schworz-grun| 400
Blinkleuchte rechts, vorn s |

U-K Kabel: Horn — Blinkgeber 11 26 81 00 040 I 40 | e 300




$ 45




NSU- Zardmo.

®

Elektrische Anlage (Batterie, Signalhorn, Gleichrichter)

Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-N.:.-
PRIMA
08 um | mk v
Batterie ‘ 26 81 00 036 =
Deckel zur Batterie | 11 81 70 950 2 2 =
Batterie I‘ | 33 81 00 005 1 e 1
Sechskantschraube © 046 410 121 2 2 2 =
Unterlagscheibe 046 410 122 2 2 2 —
Federring ‘ 046 410 123 2 2 2 =
Sechskantmutter 1'1 046 410 124 2 2 2 =
Profilgummi 043 411 209 4 8 8 2
‘ L =138 mm
Spannband 26 81 00 503 2 [ 2 | Irxasress s -
L=128mm

Sy 1117 00 517 2 | ¢ (| EREagge -
Spannband | 3317 00 501 1 3
Gu~miplatte J 076 781 019 1 8
Signathorn 40 81 00 510 1 1 o=
Federring B 8 DIN 127 L L -
Sechskantschraube M 8x15 DIN 933 1 1 =
Signalhorn 33 81 00 500 1 ' 3
Sechskantschraube M 6x15 DIN 933 1 3 6
Halteblech 33 81 00 013 1 7
Federring B 6 DIN 127 1 8
Sechskantmutter M é DIN 934 1 ' ?
Vorwiderstand 33 81 01 506 1 x;c:gseesl:;?:rl' 338100017 10
mit Befestigungshalter )

Zwischenscheibe 11 39 00 009 2 Befestigung far -
Linsensenkschraube AM 6x8 DIN 91 2 } Vorwiderstand und Tachometer o
Linsenschraube AM 6x12 DIN 91 1 =
Federring A 6 DIN 127 1 ot T £, o, Vorwiderstand —

auf Wuns
Sechskantmutter M 6 DIN 934 1 l -
Gle' ‘chter 33 17 00 503 1 2
Sicherung 33 17 00 912 1 5x25 mm 2,5 Amp. =
Zwischenscheibe 11 39 00 066 1 ' 30
lasensenkschraube AM 4x8 DIN 91 1 3l
|

Ausgabe Februar 1962

45




Prima lll K

A Schwunglichimagnetzinder
C Batterie

D Licht-Zindschalter

F Zondkerze

G Gleichrichter

H Sicherung

| Widerstand

J Blinkschalter

K Blinkgeber

L Kabelverbinder
M Abblendschalter
N Scheinwerfer

Ausgabe Februar 1962

IR

O Standlicht

Q Blinkleuchte, vorn

R Blinkleuchte, hinten

S Brems- und SchluBleuchte
T Bremslichtschalter

U Horn




NSU- Barima

Elektrische Anlage (Kabelbaum, Leitungen)

Bexeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen
PRIMA Kabel
: me | owmo | v Nr. | Farbe | '8ng¢

Kabelbaum 33 81 00 501 1

Bougierrohr ' 33 81 00 009 1 10 mm 3 1050

G Leitung: Steckkupplung - Gleich- 33 81 00 001 1 1 rot 1350
richter mit Ozet-Kabelverbinder

D Leitung: Steckkupplung - Zind- 33 81 00 002 1 2 gelb 1350
schalter mit 2 Kabelverbinder

D Leitung: KurzschluBkabel 33 81 00 010 1 3 weif 1350
mit Ozet-Kabelverbinder
Bougierrohr ’ 33 81 00 006 1 B 170

T-C Leitung:

Bremslichtschalter - Batterie 33 81 00 008 1 4 blau 610
C-U Leitung: Batterie - Horn 33 81 00 007 1 5 broun | 350
C-G Leitung: Batterie - 33 81 00 012 1 6 grin 1400

Gleichrichter (Sicherung)

Kabelschuh 33 81 00 600 1 5x4,5 mm

Bougierrohr ‘ 33 81 00 004 1 6mm D 120
D-S Leitung: 26 81 00 012 1 7 schwarz | 2200

Zindschalter - Rickleuchte
T-S Leitung: 26 81 00 021 1 8 blou 1440

Bremslichtschalter - Bremsleuchte

Bougierrohr 33 81 00 003 1 6mm ) 880

Bougierrohr 26 81 00 016 1 émm 2 70

U Leitung: Horn - Steckkupplung 33 81 00 011 1 9 braun | 1350
mit Ozet-Kabelverbirfder :

C Massekabel: Batterie - Rahmen 33 81 00 503 1 14 schwarz 150
Massekabel: Rahmen - Motor | 2681 00 513 1 10 schwarz | 210
Kabelschuh 26 81 00 039 1
Kabelschuh 11 17 00 036 1

D-O Leitung: 33 81 00 014 1 n braun 250

Hauptschalter 57 - Standlicht

® Leitung: ZindschloB - 33 81 00 508 1 { Beieoreich
Abblendschalterkabel

D-I w‘.‘?ng: ngptschoher W 33 81 00 015 1 12 | scwiorz | 200
iderstan
G-D Leitung: Gleichrichter 30 - 33 81 00 016 1 : 13 griin 200

Hauptschalter 30 .

Massekabel 33 81 00 505 1 _

N-I Leitung: ' 33 81 00 0/7 1 v 15 blav | 250

Lampenfassung im Scheinwerfer widettand

- Widerstandsbefestigung 33 81 00 506

| s. Seite 45
Leitung zum Widerstand ' 338100018 1
Kabelschuh ! 3381 00 019 1
for Vor-
N-I Massekabel: (Leitung) 33 81 00 017 1 yeoantande | 15 blas | 250
Lompenfassung im Scheinwerfer 5. Seite 45
- Widerstandsbefestigung




Prima lll

?ﬁét 51/5«(l 54} K

15x

0 épr

M

A Schwunglichtanlasser
B Regler

C Batterie

D AnlaB-Licht-Zindschalter
E Zindspule

F Zindkerze

J Blinkschalter

K Blinkgeber

L Kabelverbinder

M Abblendschalter

N Scheinwerfer

O Standlicht

Q Blinkleuchte, vorn
R Blinkleuchte, hinten

Ausgobe Februar 1962

S Brems- und SchiuBleuchte
T Bremslichtschalter

U Horn

V Elektr. Kraftstoff-Anzeige
W Lodekontrolle

X Tachometer

Y Zeituhr

® 47

g,



NSU- Zardma.

o

. Elektrische Anlage (Kabelbaum, Leifungen)

Bezeichnung

Bougierrohr

C-D Leitung: Batterie-Zindschlof3
Kabelschuh

B-W Leitung: Regler-Ladekontrolle |
Kabelschuh
Gummikappe

Kabelbaum, links l
{
|
l

V Leitung: Kraftstoffbehdlter —
Kontrolleuchte

Kabelverbinderstecker
Kabelbaum, rechts
Bougierrohr

D-A Leitung: ZindschloB3 - Anlasser

abelschuh

~E'ougiermhr

D-E Leitung: ZindschloB - Zindspule
Kabelschuh .
Gummikappe

D-S Leitung:
ZindschloB - Rickleuchte

S-T Leifun?:
Bremslicht - Bremslichtschalter

D-T Leitung:
ZindschloB - Bremslichtschalter

Bougierrohr

D-X Leitung: ZindschloB 56 -
Armaturenbeleuchtung

)-X @ Leitung: Zindschlof3 56 -
Tachometerbeleuchtung

D-O Leitung:
Zindschlof3 57 - Standlicht

4tung: Zindschlof} 61 -
Ladeanzeige- und
Zindschalter 15/54 —
Kraftstoffanzeigelampe

D-\

Z-B Leitung:
Batterie + - Regler 51

Kabelschuh
Kabelschuh
Gummikappe

D-M Kabelbaum
Zindschlof3 - Abblendschalter
mit Lichthupe

Bougierrohr

Leitung
Kabelverbinderhiilse
Leitung
Kabelverbinderhilse

Leitung

Kabelverbinderhilse

D-U Leitung:
ZindschloB 15/54 - Horn

Bestell-Nr.

26 81 00 502
26 81 00 007
26 81 00 009
26 81 00 013
26 81 00 010
26 81 00 014
021 058 005
26 81 00 011

24 81 00 ON
26 81 00 504
26 81 00 015
26 81 00 018
26 81 00 022
26 81 00 017
26 81 00 019
026 057 987
021 058 005
26 81 00 012

26 81 00 021
26 81 00 020

26 81 00 016
26 81 00 506

28 81 00 501
26 81 00 505

26 81 00 507

26 81 00 508

026 057 987
26 81 00 014
021 058 005
26 81 00 509

26 81 00 034
26 81 00 031
24 81 00 012
26 81 00 032
24 81 00 012
26 81 00 033
24 81 00 012
26 81 00 030

Avemabs Coley s

Anzahl
PRIMA
K u v
1 1
1 1
1 1
1 1 54mm D
1 1
1 1 44mm 2>
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 | 2
1 1 64 mm O
[ 1
1 1
1 1 54mm D
1 1
1 1
1 1
1 1.
1 1
f
1 1 \
nur fir
1 {En land
ouf Wunsch

10

54mm 7

- -

Prima |11
auf Wunsch

- ot ot ke

Bemerkungen
Kabel

Nr. Farbe Li‘n’ge
1200

1 rot 1550
2 braun 1550
3 grun 1595
1200

4 schwarz 1540
Bl 840

5 gelb 1800
6 schwarz 2310
7 blau 1440
8 blau 1030
100

9 schwarz 160
10 schwarz 210
400

1 broun 390
12 rot 130
13 gron 230
14 rot 300
250
15 rot 350




A Schwunglichtanlasser

B Regler

C Batterie

D AnlaB- Licht- Zindschalter
E Zindspule

F Zindkerze

J Blinkscholier

K Blinkgeber

L Kobelverbinder

M Abblendschalter

N Scheinwerfer

O Standlicht

Q B!inkleuchte, vorn
R Blinkleuchte, hinten

Ausgabe Februar 1962

S Brems- und SchluBleuchte
T Bremslichtschalter

U Horn ,
V Elektr. Kraoftstoff-Anzeige
W Ladekontrolie

X Tachometer

Y Zeituhr

k o itk e




Elektrische Anlage (Leitungen)

NSU- Z2rima

Bezeichnung

Massekabel: Rahmen - Motor
Rahmen - Batterie

Kabelschuh
Kabelschuh

C Leitung: Batterie - Batterie
Kabelschuh
Leitung: Schalter - Nebelleuchte
Leitung: Ziindschlof3 54 - Schalter

Leitung:
Kroftstoffbehdlter -

Kabelschuh

Kabelschuh
Befestigungsschelle
Halbrundblechschraube

D-M Kabelbaum
ZindschloB3 - Abblendschalter

Bougierrohr

Rahmen

Leitung
Kabelverbinderhilse
Leitung

Kabelverbinderhiilse

F

Bestell-Nr.

26 81 00 513

26 81 00 039
11 17 00 036
11 17 00 520
11 17 00 036
28 81 00 001
28 81 00 501
26 81 00 512

26 81 00 014
26 81 00 037
1x6 DIN 72571
B 2,9x9,5 DIN 7974
26 81 00 515

26 81 00 044
26 81 00 031
24 81 00 012
26 81 00 033
24 81 00 012

Anzahl
PRIMA

K

2

’ auf Wunsch

4,4 mm

Bemerkungen
Kabel

Nr. Farbe Li\nﬂg‘;e
24 schwarz 210
25 schwarz 155

400
26 schwarz 165
15 rot 350
17 wei} 350




V3.
Faprye




NSU- Zarima

Werkzeug

Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr
PRIMA
; 1K m v

Werkzeugtrommel ’ 26 73 00 501 1 1 1 1
Deckel 018 096 857 1 1 1 2
Halbrundniet l 3x23 DIN 660 1 1 1 =
Flogelmutter I 018 096 618 1 1 1 3
Federscheibe B 5 DIN 137 1 1 1 4
Sechskantmutter M 5 DIN 934 1 1 1 5
Werkzeug, vollst. | 26 91 00 500 1 1 1 —
Werkzeughille 26 91 00 003 1 1 1 6
Schraubenzieher 018 097 719 1 1 1 7
Zondkerzenschlissel 26 91 00 001 1 1 1 8
Stift fur Steckschlissel 11 91 00 007 1 1 1 9
Flach- und Zwickzange 028 050 026 1 1 1 10
Doppelschraubenschlissel 128 110 810 1 1 1 17x19 mm 11
ppelschraubenschlissel 11 91 00 601 1 1 1 10x11 mm Bl 12
Doppelschraubenschlissel 11 91 00 600 1 1 1 8x 9 mm 13
Halteschlissel fior Vorderrad 26 91 00 002 1 1 1 14
Sechskantstiftschlussel 10 DIN 911 1 1 1 15
Wischtuch 128 050 035 1 1 1 wird nicht geliefert 16
Reifenheber 33 91 00 001 1 nur auf Wunsch o




.....

Ausgabe Februar 1962




NS U - e b § bl

Zeituhr und Tachometer

Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl - Bemerkungen Bild-Nr.
PRIMA
12 mkKk mn v

Zeituhr 26 92 00 001 1 1 1

Gummiring 26 92 00 900 1 1 -

Befestigungspratze 26 92 00 902 2 2 -

Réndelmutter 11 94 00 922 2 2 -

Fassung fir Uhrbeleuchtung 171 94 00 902 1 !

Fassung fir Ladeanzeigelampe 26 92 00 903 2 2 4

und Kraftstoffsignalgeber

Tachometer (Kilometer) 1 26 92 00 002 11 ! i Ko fir Bt 4a
® Tachometer (Meilen) 7| 269200005 1 1 1 oot Weatiey, T =

Tachometer (Kilometer) -- 33 9200 500 1 -
® Tachometer (Meilen) 11 33 92 00 501 1 o
® Tachometer (Meilen) 1 33 92 01 501 1 it Techomsherbatendhibing | =
® Gummitille H 33 92 00 001 1 l s s Eoglind =
@ Leitung fir Tacho-Beleuchtung -- 3381 00 020 1 -
@ Schutzschlauch “— 33 81 00 021 1 l -

Befestigungspratze 26 92 00 901 2 - I

Réndelmutter 11 9400 922 2 | 2 5

Fassung fir Tachometerbeleuchtung 11 94 00 902 1 1 % BikNG 3 -

Antriebswelle fir Tachometer 26 92 00 502 1 1 7

Antriebswelle fir Tachometer _ 33 92 00 502 1 -
@ Antriebswelle fir Tachometer 33 92 01 502 1 :IllifK\Nn::Ing: P -

Gummitille 26 92 00 004 1 1 1 8

Gummiring fir Tachometer 26 92 00 900 1 1 ‘
® Glihlampe for Tachometer 076 792 905 1 aor for Englomg ") -

Glithlampe 11 94 60 600 2 | 2 navaw 10

fur Zeituhr und Tachometer

Glishlampe fir Ladeanzeigelampe 11 81 60 601 1 1 H12V2W 1

Glishlampe 11 81 60 601 1 1 H12V2W 12

for Krof‘;étoffsignclgeber

T T




$ 5



NSU- Zardma .

—

Bezeichnung Bestell-Nr. Anzahl Bemerkungen Bild-Nr.

Spiegel, Ausstattung auf Wunsch

PRIMA
, 1K m v
Ersatzrad
Halteplatte 26 93 00 001 1 1 1
Flachrundschraube 4 26 93 00 003 1 1 ‘ 2
Scheibe 8,4 DIN 125 1 1 3
Fligelmutter M 8 DIN 315 1 1 nur auf Wunsch - 4
Scheibenrad .26 51 00 504 1 1 —
Luftschlauch 3,50—10" 1 1 l I —
Reifen 3,50—10" 1] -
Spiegel 126 93 00 002 1 1 1 5
Glas fir Spiegel l 26 93 00 901 1 1 1 —
Klemmstick 1 26 93 00 900 1 1 1 =
"
5
51

Aemmbha Falhrome 1049




m Kundendienst-Mitteilungen | Folge 45 ¢ Mai 1959

e fér - -
KUNDENDIENST Werkstatt und Ersatzteilelager Ersatztelle v, Austausch

Nr. 126 Austauschverfahren

Nachstehend aufgefihrte Austauschteile werden wir kinftighin im Austauschverfahren nicht mehr liefern, sondern bieten
Ishneg unsere Restbestdnde unter Verzicht auf Rickgabe von Altteilen — natirlich Zwischenverkauf vorbehalten — zu
onderpreisen an:

Kurbeltrieb mit Lager 201 ZD | 931 110 102 DM 20.10 netto
Kurbeltrieb mit Lager 201 ZDP Il 931 110 142 DM 22.80 netto
Kurbeltrieb mit Lager 201 ZDB il 931 110 103 DM 22.80 netto
Kurbeltrieb mit Lager 201 ZDB IV 931 110 104 DM 35.20 netto

Kurbelgehause mit Kurbeltrieb Fox 4 Gang 041 401 907 DM 35.20 netto
Kurbelgehause mit Kurbeltrieb Fox 3 Gang 041 401 908 ~ DM 35.20 netto :
Motor 125 ZDB 021 110 137 DM 15..75 netto
Motor 251 OSLg 031 110 138 DM 165.— netto

Wir bitten Sie, von diesem Sonderangebot Gebrauch zu machen und entsprechende Streichung in lhrer Austauschpreis-
liste vorzunehmen.




W_ Kundendienst-Mitteilungen Folge 44~ April 1959
KUNDENDIENST * Werkstatt und Ersatztellelager PRIMA Wl und V

Nr. 59 Hinweis fir Instandsetzungsarbeiten bel Fahrzeugen bis Nr.2 213 319 [ 3 463 465.

Bei Instandsetzungsarbeiten an Fahrzeugen bis Nr. 2 213 319 | 3 463 465 konnen die zwischenzeitlich serienmdBig einge-
fihrten Neuerungen unter Beriicksichtigung der nachstehenden Ausfilhrungen Verwendung finden.

1. Motoraufhngung (mit nevem Rahmen)
Erforderliche Teile:

1 Rahmen . . . .. . . 263101900
1 Ringelement mit Dlstunzstuck rechts . . . . 263100 540
1 Ringelement mit Distanzstick links . . . . . 263100 538
s 2 Sprengringe . . . . . . . . . . . 65DIN 9045
E 1 Bolzen fir Moforloger e . e .« ... 26310102
; 1 Federring . . . . . . . . . Bl4DN1Z
1 Zylinderkopf (fur PRIMA Ill) T T 26 02 01 005
fl 1 Zylinderkopf (fir PRIMA V) e e e e 28 02 01 002
; 2 Gummilager . . . . . .+ .« < . 263100536
4 Linsensenkschrauben . . . . . . . . . . AM 5x10 DIN 91
4 Zwischenscheiben . . . . . . . . . . . 11 39 00 029
2 Sechskantschravben . . . . . . . . . . M 5x7. DIN 933
4 Federscheiben . . . . . . . . . . . . . AS5DIN1F

Bitte Rickseite beachten!




Folge 44  April 1959 Kundendienst-Mittellungen m

tor

PRIMA Wil und V Werkstatt und Ersatzteilelager KUNDENDIE NST

Arbeitsanleitung:

Rahmen auswechseln nach F é der Instandsetzungsanwei-
sung. Die beiden Ringelemente (26 31 00 540 und 26 31 00 538)
werden von innen eingesetzt und mit dem Sprengring (65
DIN 9045) abgesichert. Dabei ist darauf zu achten, daf3 das
Ringelement mit dem Distanzstick auf die rechte Seite
kommt. Vor Motoreinbau am hinteren Kurbelgehduse (26
01 00 502) das Auge (siehe Skizzen) nacharbeiten. Eben-
so muf3 an der Luftfihrungskappe (26 19 00 505) der Aus-
schnitt vergréfert werden (siehe Skizze). Zum Anreifien
‘wird die Kappe vorher iiber den montierten nachgearbei-
teten Zylinderkopf gesetzt. Die beiden Gummilager (26 31
00 536) als hintere Trittbrettlagerung montieren; dazu am
linken Trittbrett die beiden hinteren Befestigungsschrauben
entfernen und dafir je eine Bohrung 5,5 mm @ anbringen.
Kraftstoffbehalter nach besonderen Richtlinien (in Kunden-
dienstmitteilung Folge 43, Dez. 1958 PRIMA il und V) in
Fahrgestell einbauen.

Fortsetzung beachten!

¥ F




